
日程 時刻 行動予定 備考

6:20 浜田市役所　集合

6:30 浜田市役所　発 公用マイクロバス

8:15 広島新幹線口　着

8:22 広島駅　発

10:55 鹿児島中央駅　着

11:40 鹿児島中央駅　発

13:52 東笠之原バス停　着

14:00 東笠之原バス停　発

14:15 柳谷集落　着

14:30

16:00

16:30 柳谷集落　発

16:50 東笠之原バス停　着

17:53 東笠之原バス停　発

20:07 鹿児島中央駅　着

20:30 鹿児島市内ホテル　着

9:48 鹿児島中央駅　発

10:55 久留米駅　着

11:12 久留米駅　発

11:49 筑後吉井駅　着

13:00 筑後吉井駅　発

13:10 うきは市役所　着

13:30

15:00

15:15 うきは市役所　発

15:25 筑後吉井駅　着

15:38 筑後吉井駅　発

16:09 鳥栖駅　着

16:16 鳥栖駅　発

16:41 肥前山口駅　着

16:44 肥前山口駅　発

17:00 武雄温泉駅　着

17:15 武雄市内ホテル　着

9:30 ホテル　発

9:45 武雄市こども図書館　着

10:00

12:00

14:27 武雄温泉駅　発

15:34 博多駅　着

15:41 博多駅　発

16:44 広島駅　着

17:00 広島新幹線口　発

18:50 浜田市役所　着・解散

タクシー

ＪＲ特急　ゆふ４号

ＪＲ特急　かもめ２７号

8月3日（金）

行政視察 武雄市こども図書館について

ＪＲ特急みどり　ハウステンボス18号

新幹線さくら560号　

公用マイクロバス

ＪＲ佐世保線　普通列車

8月2日（木）

新幹線さくら548号

ＪＲ久大本線　普通列車

タクシー

行政視察
地域経済分析システムを活用した取組につ
いて

総務文教委員会行政視察行程表（平成30年8月1日～3日）

8月1日（水）

新幹線　さくら543号

行政視察 柳谷集落の取組について

鹿児島中央駅ー鹿屋間直行バス

タクシー

タクシー

鹿児島中央駅ー鹿屋間直行バス


